hidrograficas donde se puedan afectar fuentes de abasto o 
cuerpos de agua, excepto cuando se cuente con una 
recomendaciOn favorable de la entidad con jurisdicciOn o 
competencia; 

b. Limite de proyecto: 

i. En proyectos en los cuales se propongan mas de quince 
mil pies cuadrados (15,000 p2) de construcciOn total, podra 
autorizarse la acciOn cuando la obra propuesta cumpla con 
los usos permitidos y los parametros de Area Bruta de Piso 
y Area Maxima de OcupaciOn establecidos para el Distrito 
de Calif icaciOn correspondiente, y cuente con las